" החברה לפיתוח רמת השרון בע"מ –רימוðים  .1

התðאים    פריסה וðיהול עמדות טעיðה לרכבים חשמליים ברחבי העיר רמת השרון; והכל בהתאםל

המפורטים במסמכי המכרז. 

בלשוðית      www.rhdc.co.ilבאתר האיðטרðט בכתובת    -ðיתן לעיין במסמכי המכרז קודם לרכישתם   .2

"מכרזים פעילים".  

אלפיים וחמש מאות ₪ (ובמילים:    2500תðאי להגשת ההצעה היא רכישת מסמכי המכרז בעבור   .3

.בתוספת מע"מ שקלים חדשים)

מיום .4 יאוחר  לא  עד  בכתב  הבהרה  בקשות  ו/או  שאלות  לשלוח  ,  16:00בשעה    ð  11/12/2025יתן 

. מובהר, כי לא יתקבלו שאלות הבהרה לאחר המועד שצוין  offers@rhdc.co.ilלכתובת הדוא"ל: